
- 1 - 

 

kalendárium 
listopad 2013 

 

 

kulturní, společenské a sportovní akce konané       

v Orlové 
z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení         

pro Vás sestavilo a vydává                                                                     
Městské informační centrum 

Městské knihovny Orlová, příspěvková organizace 
Masarykova třída 1324, 735 14 Orlová-Lutyně 

Tel.: 596 511 306, e-mail: mic@knihovna-orlova.cz,             
www.knihovna-orlova.cz 

Kalendárium na www.knihovna-orlova.cz v sekci                                  
MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 

 
Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele 

 
Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 

MIC za případné změny neručí. 
 
 

uzávěrka pro prosincové vydání 2013                       
čtvrtek 14.11.2013 

   
 

Významné orlovské společenské, kulturní                              

a sportovní akce připravované na rok 2012 

 
 

7. - 8.11.   Výstava spolkové a klubové činnosti – 18.ročník 
11.11.   Den válečných veteránů – pietní akt 

 
Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                        

MIC za případné změny neručí                

 

 
 
 
 

 
Z OBSAHU: 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Město Orlová 

7. a 8.11.   čtvrtek a pátek                                                                             

od 9:30 do 18:00 hodin                                                                     
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 7.11. v 9:00 hodin v divadelním sále                                                                    

XVIII. ročník VÝSTAVY SPOLKOVÉ A KLUBOVÉ 

ČINNOSTI                                                                                  
Prodej výrobků a produktů, výstavy se účastní i partnerská města                                                                            
Vstup zdarma                                                                                               
Pořádá: Město Orlová a Spolková komise                                                                                                                                                                                                                                       

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, všechny prostory 

16.11.     18:00 hodin                                                                                                          

SPOLKOVÝ VEČER                                                                             
Slavnostní vyhodnocení spolků i jednotlivců za přítomnosti vedení 
města s následnou taneční zábavou                                                                             

Jen pro zvané                                                                                                         
Pořádá: Město Orlová a Spolková komise                                                                                                                                                                                                                                                                             

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí. 

 

Dům kultury města Orlové,  příspěvková organizace                    

 

1.11.     18:00  - 23:00 hodin                                                                      
TANČÍRNA 
Taneční večer určen všem milovníkům standardního tance                
Vstupné: pro kurzisty tanečních 80,-  Kč; ostatní 100,- Kč                          
Pořadatel: DKMO a manželé Jaglarzovi                                               
Předprodej vstupenek v DKMO                                                                      
Informace: DKMO;  tel.: 596 511 661                                                              

Orlová-Lutyně  DKMO, estrádní sál   

2.11.     15:00 hodin                                                                              
EXPEDIČNÍ KAMERA                                                     
Filmový festival o dobrodružství, divoké přírodě, extrémních 
zážitcích i sportech. 
Přednáška o PERU a BOLÍVII  - Stanislav Prais                                                                          
Vstupné: 50,-Kč                                                                                         
Pořadatel: Dům kultury města Orlové ; www.expedicnikamera.cz                                                                              
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661                                                    

Orlová-Lutyně  DKMO  

3.11.     15:00 hodin                                                                              
SENIOR KLUB 
Posezení s tancem a programem – pravidelné setkání seniorů                                                                          
Vstup volný                                                                                         
Pořadatel: Klub seniorů Orlová-Lutyně                                                                               
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně  DKMO, estrádní sál  

5.11.     9:00  a 10:40 hodin                                                                      

Divadelní představení pro I.stupeň ZŠ a MŠ                                                                                           
O MEDVĚDU ONDŘEJOVI                                                                
Divadelní společnost Julie Jurištové                                                                                       
Na motivy lidové pohádky napsala Dana Pražáková.                                   
Na zámku v jednom království chtějí provdat princeznu Zlatavu. 
Princezna se ale vdávat nechce a tak se vydá pro radu k babce 
kořenářce. Cestou potká hajného Ondřeje, který se jí zalíbí a on její 
lásku opětuje. Královna nechá vyhlásit, že ten, kdo princeznu najde 
v tajné komnatě, se stane králem. Ondřejovi babka kořenářka poradí, 
aby se převlékl za medvěda a šel také do zámku hledat princeznu. 

DKMO pořádá jako představení  pro školy i veřejnost                           
Vstupné: 40,- Kč                                                                                                                                                                                                                                                                    
Informace: DKMO, tel.: 596 511 661                                                           

Orlová-Lutyně  DKMO 

 

Město Orlová                                                             1  
Dům kultury města Orlové                                      1-2                          
Městská knihovna a MIC                                           3 
Muzeum                                                                  3,4 
DDM                                                                          4 
Sport                                                                       4,5 
Kino Vesmír                                                               5 
NZDM a klub Futra – letáček                            příloha 
Klub Spirála – letáček                                       příloha
  
 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


- 2 - 

9.11.     18:00 hodin                                                                                                                                                                                     

MARTINSKÁ ZÁBAVA                                                                
hraje skupina CLASSIC                                                                                     
Vstupné: 200,- Kč                                                                                                    
Večeře: Martinská husa, zelí, knedlík – večeře v ceně vstupenky    
Bohatá nabídka Martinských vín                                                       
Předprodej: v DKMO od 14.10.2013                                                                                                                                                                 
Informace: DKMO, tel.: 596 511 661                                                           

Orlová-Lutyně  DKMO                                           

15.11.    19:00 hodin                                                                                 
ZÁVĚREČNÁ                                                                            
kurzu společenského tance pro dospělé                                                                                                                               
Kurz společenského tance pro dospělé. Pro kursisty i širokou 
veřejnost                                                                                                  
Vstupné: 100,- Kč     Předprodej vstupenek od 30.10.2013                                                                                 
Pořadatel: DKMO; tel.: 596 511 661                                                            

Orlová-Lutyně  DKMO, estrádní sál 

20.11.                                                                                     
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA ORLOVÉ                                                       
Pořadatel: Město Orlová                                                                         

Přístupno veřejnosti                                                                      
Orlová-Lutyně  DKMO, velký sál 

21.11.   9:00 – 17:00 hodin                                                                                                                                                                                                       
FARMÁŘSKÉ TRHY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Pořádá: JUNG–INDUSTRY s.r.o. (Robert Landkaš)                                    

Orlová-Lutyně  Náměstí 28.října  

Další termíny:   6.12., 19.12.                                                                                                                                                                          

 

24.11.    9:00 hodin                                                                              
ROZTANČENÁ ORLOVÁ 2013                                                                                     

Zemská regionální liga MORAVA 4                                           

Pohárová soutěž Hobby                                                                                                

Taneční soutěž  v disciplíně: sóla, dua, malé skupiny hip hop a disco 
dance                                                                                                             

„Roztančená Orlová 2013“ je součástí CDO –  

Taneční liga DISCO DANCE & HIP HOP 2013/2014                                                                    
Vstupné: dospělí 140,- Kč, děti 70,- Kč                                                                                        
Pořadatel: DKMO a TS ANAJ                                                                                                                                                     

Orlová-Lutyně  DKMO, estrádní sál    

        

27.11.     8:30  / 10:00 / 11:30 hodin                                                                      

Divadelní představení pro II.stupeň ZŠ a SŠ                                                                                           

TRAPAS NEPŘEŽIJU! ANEB TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ                                                                
Fany agentura                                                                                     
Rychlá pomoc slušného chování v autě, v kině a na schůzce. 
Karel Louda je žák 8.B. Přichází do nové školy v novém městě. Bojí 
se nového kolektivu, nových učitelů, sousedů a HOLEK! Na pomoc 
mu přijde paní RY-PO-SLUCH /Rychlá pomoc slušného chování/ 
Základy slušného chování s nadhledem a nementorsky. Na konci 
je test pro všechny diváky.                                                                               
Hrají, zpívají a tančí: Michaela Dolinová a Ladislav Ondřej (známý 
z Ordinace v růžové zahradě jako Jakub Mázl)                                                                         

DKMO pořádá pro školy i veřejnost                                              
Vstupné: 40,- Kč                                                                                                                                                                                                                                                                    
Informace: DKMO, tel.: 596 511 661                                                           

Orlová-Lutyně  DKMO 

 

29.11.     19:00 hodin                                                                                

Divadelní představení                                                                      

PRINCEZNA S ČERVENÝM BEĎAREM NA ČELE                                                                  
Divadelní spolek pod záštitou Domu dětí a mládeže Rychvald                          
V letošním roce oslavil spolek deset let svého působení. Opakovaně 
s velkými ohlasy hrají nejen v okolních městech, také na Valašsku a 
jezdí i na Slovensko.   Představení „Princezna  s červeným beďarem 
na čele“ je vtipnou parodií na pohádku Princezna se zlatou hvězdou 
na čele.                                                                                                    

Pořádá DKMO 
Vstupné: 70,- Kč                                                                                    
Informace: DKMO; tel.: 596 511 661                                     

Orlová-Lutyně  DKMO 

29. a 30.11.    18:00 hodin                                                                                 
ZÁVĚREČNÁ  
kurzu společenského tance a chování pro mládež                                                                                                                                
Zakončení kurzu společenského tance pro mládež. Pro kursisty, i 
širokou veřejnost.                                                                                       
Vstupné: 100,- Kč      Předprodej vstupenek od 12.11.2013                                                                                
Pořadatel: DKMO; tel.: 596 511 661,   

Orlová-Lutyně  DKMO, estrádní sál 

 

VÝSTAVY: 

13. – 27.11.    pondělí – sobota od 9:00 do 18:00 hodin                                                                                        

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ FOTOKLUBU ORLOVÁ                                                                                     
Vernisáž 13.11.2013 v 17:00 hodin                                                                                                                                                                      
Orlová-Lutyně  galerie DKMO 

22. – 30.11.    pondělí – sobota od 9:00 do 18:00 hodin                                                                                        

VÝSTAVA „790 LET ORLOVÉ“                                                                                     
Vernisáž 22.11.2013 v 17:00 hodin                                                 
Pořádá: Klub přátel staré Orlové ve spolupráci s DKMO                                                                                                                                                                     
Orlová-Lutyně  malý sál DKMO 

 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                                
MIC za případné změny neručí.        

              

Připravujeme: 

2.12.                                                                                            
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU                                                  

2. – 6.12.                                                                                             
VÁNOČNÍ VÝSTAVA  SE SOUTĚŽÍ                                                 

O NEJORIGINÁLNĚJŠÍ ADVENTNÍ VĚNEC                                                                                                                                    
Do soutěže můžete přihlásit jakýkoliv adventní věnec, který sami 
vyrobíte z čehokoli a jakkoli.                                                                        
Výrobky přijímáme do 25.11.20123 v DKMO                                   

6.12.                                                                                            
VÁNOČNÍ JARMARK                                                  

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí. 

 

Městská knihovna Orlová,                                                     
příspěvková organizace                                                                                                                                                                      

 

5.11.     9:00 – 13:15 hodin                                                                                                                                                                          

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI   
Pro veřejnost                                                                                                                                                                                                                           

Cena: 100,- Kč / cyklus                                                                  
Přihlášky v oddělení pro dospělé čtenáře a ve studovně                                                 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

7.11.      10:00 – 12:00  hodin                                                                                                                                                                                        

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ                                                                                                                                                                               
Přihlášky v oddělení pro dospělé čtenáře 
tel.: 596 522 449,  www.knihovna-orlova.cz                                                                                                                                      

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál  

                                                                                                                                                                                                           



- 3 - 

7.11.     17:00 hodin                                                                                                                                                                   

NOVÝ ZÉLAND – země dlouhého bílého mraku 

Cestovatelská beseda s D.SMRŽOVOU a S.HOŘÍNKEM                                                                               
Pro veřejnost  - vstup zdarma                                                                                                                                                                                                
MěK Orlová – přednáškový sál                                                                                                        
Informace: Pavla Gavelčíková, oddělení pro dospělé čtenáře                       
tel.: 596 522 449,  www.knihovna-orlova.cz                                         

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál                                                                                                  

12.11.      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
VZÁCNÉ LISTINY ČECH A MORAVY                                         
Listiny 13.a14.století aneb doba císařství                                                      
Pro veřejnost                                                                                                                                                                                                                           

Cena:    100,- Kč / 5 lekcí                                                                  
Přihlášky v oddělení pro dospělé čtenáře a ve studovně                                                 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

14.11.      14:00  hodin                                                                                                                                                                                        

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ - KNIHTISK                                                                                                                                                                               
Přihlášky v oddělení pro dospělé čtenáře  
tel.: 596 522 449,  www.knihovna-orlova.cz                                                                                                                                      

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál  

19.11.     9:00 – 13:15 hodin                                                                                                                                                                          

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI   
Pro veřejnost                                                                                                                                                                                                                           

Cena: 100,- Kč / cyklus                                                                  
Přihlášky v oddělení pro dospělé čtenáře a ve studovně                                                 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

20.11.      14:00  hodin                                                                                                                                                                                        
Pro účastníky akce “SETKÁVÁNÍ“                                                                                                                                                                                                              
při Městské knihovně Orlová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
SETKÁVÁNÍ                                                                                                                                                                                
Každodenní život mezi paragrafy                                     
Přednáška p.Šimerdové z Komunitního centra Maják Orlová                                                                                          
Přihlášky v oddělení pro dospělé čtenáře a ve studovně                                                 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

26.11.      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
VZÁCNÉ LISTINY ČECH A MORAVY                                         
Listiny 15.a16.století aneb Novověk v českých zemích                                                      

Pro veřejnost                                                                                                                                                                                                                           

Cena:    100,- Kč / 5 lekcí                                                                  
Přihlášky v oddělení pro dospělé čtenáře a ve studovně                                                 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

ZMĚNA PROGRAMU  VYHRAZENA                                                   
 

Výstava: 

do 23.11.                                                                                                                                                                                                       
„Čtvero ročních období  - krajina okolí Orlové“ 
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ pana Antonína WISNIOWSKÉHO                                                                                                                                                                                                                                               
minigalerie na schodišti a ve studovně                                                                                                                                                                                            
Orlová-Lutyně, MěK Orlová  

ZMĚNA PROGRAMU  VYHRAZENA        

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň Orlová                                                                             

Otevírací doba:                                                                                             
pondělí, úterý, středa a pátek   8:00 – 12:00     12:30 – 16:30 hodin 
čtvrtek                                      8:00 – 12:00     12:30 – 18:00 hodin        
sobota, neděle    ZAVŘENO                                                               

Informace:  www.muzeumct.cz  Tel.: 596 531 205                                            
hromadné návštěvy je nutno objednat na tel.čísle 596 531 205 
nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      
Orlová-Lutyně – Výstavní síň Muzea Těšínska v DDM Orlová 

ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST  
stálá expozice                                                                             
Expozice je věnována dějinám města, které bylo proslaveným 
střediskem obchodu a podnikání s různou úrovní služeb, spolkové 
činnosti až do současnosti v souvislosti s historií města Orlové. 
Přibližuje také hornictví, se kterým je město nerozlučně spjato.                                     

od 3.9.2013 do 31.1 2014 výstava                                            

„Zvířata a jejich děti“                                                     

Mláďata zvířat jsou bezesporu nejvděčnějším objektem k pozorování 
jak v přírodě, tak pouze na obrázku. Za roztomilostí se však skrývají 
pozoruhodnosti jejich vývoje, dospívání a péče rodičů o vlastní 
potomstvo. Zatímco některá mláďata jsou svým rodičům podobná již 
od narození, některá se dospělcům podobají jen vzdáleně. Výstava 
zapůjčená z Muzea Beskyd Frýdek-Místek představuje mladé a 
dospělé zástupce naší fauny, které lze potkat ve volné přírodě i ve 
městech. Nabízí návštěvníkům jedinečnou možnost porovnat rozdíly 
mezi mláďaty a jejich rodiči, přináší však i mnoho zajímavostí 
z rodinného života jednotlivých zvířat.   

   Akce na říjen:    

termíny dle dohody                                                                                                                                                                                    
BESEDY A PŘEDNÁŠKY K VÝSTAVĚ                                                                                                  
Besedy a přednášky kurátorek výstavy.                                            
Vhodné pro MŠ, ZŠ, SŠ.                                                                    
Bližší informace Vám poskytneme prostřednictvím výše uvedených 
kontaktů.                                                                                                  

11.11. 
MEZINÁRODNÍ DEN STUDENTSTVA -  
SAMETOVÁ REVOLUCE 

Beseda s PhDr. Jiřinou Pavlíkovou a předsedou ostravské pobočky 
Konfederace politických vězňů Leo Žídkem.  
Vhodné pro 8.a 9.tř ZŠ,SŠ. 

14.11.      13:00 hodin  
NAŠE MĚSTO  
Tradiční soutěž pro 3.třídy orlovských základních škol.  
Vstup zdarma.  
Projekt je finančně podporován městem Orlová.  

18.11. – 6.12. 
ADVENTNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA 

Beseda s evangelickým farářem Mgr. V.Szkanderou spojená 
s výrobou adventních kalendářů a ozdob. 
Vhodné pro ZŠ. 
Vstup zdarma. 
Projekt je finančně podporován městem Orlová. 

od 18.9. každých čtrnáct dní ve středu od 14:00 hodin                                                                                                                                                                                   
MUZEJNÍ KROUŽEK                                                                                                 
Hry, soutěže s odměnami, tvůrčí dílny. Vhodné pro děti od 9 do 
11 let. Bližší informace Vám poskytneme prostřednictvím výše 
uvedených kontaktů.  

   Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí 

                                            
 

Klub FUTRA 

  Informace: futra@email.cz, futra.nizkoprah@email.cz; 
http://www.futra.cz 
Orlová-Lutyně Klub FUTRA, Masarykova třída 1000  
(v podzemních prostorách Doubravanu, dříve Kaligula) 

Klub disponuje barem s občerstvením a FAIRTRADE 
prodejem + čajovna, internet, ping pong, fotbálek, air-hockey, 
stolní hry… 

Čajovna                                                                                       

Vychutnejte si čajovnickou pohodu každou  neděli, pondělí, 

úterý, středu a čtvrtek od 19:00 do 22:00 hodin  

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:futra@email.cz


- 4 - 

Klubové večery                                                                                       
Máte-li chuť na dobrou vodní dýmku, čaje těch 
nejvybranějších chutí, fair-trade kafe, čepované pivo či 
osvěžující nealko – stavte se v pátek a v soboru k nám. 

Otevíráme v 19:00 hodin, zavíráme v 01:00 hodin. Nabízíme 
rozmanitý hudební výběr, na baru nějakou tu dobrotu, stolní 
hry, internet…. a ty nejlepší barmany ve světě pod světem.)    

Nízkoprahový klub (NZDM)                                                                                                          
je pravidelně otevřen od PONDĚLÍ do ČTVRTKA                     

v době od 13:30 do 18:30 hodin                                                      
e-mail: futra.nizkoprah@email.cz                                                                                  
tel.: 776 603 247 (pouze v době otevření nízkoprahu)   

Letáček Klubu FUTRA nakopírován na str.7 a 8 pro tištěnou verzi                                                                                                            
Letáček Klubu FUTRA jako příloha pro e-
mailovou verzi 

Dům dětí a mládeže Orlová,  
příspěvková organizace                    

      

14.11.     od 13:00 hodin                                                                                                                                                                             
„NAŠE MĚSTO“                                                                                                                                                                                         
soutěž 3.tříd ZŠ v Orlové                                                               
Informace: Radomíra Chrástecká, tel.:596 511 888                                                                          

Orlová-Lutyně  Výstavní síň Muzea Těšínska 

28.11.      od 9:00 hodin                                                                                            
MIKULÁŠSKÉ ZÁVODĚNÍ MŠ                                                                                                    
Informace: Jiří Drobek, tel.: 596 511 888                                 

Orlová-Lutyně  DDM Orlová, divadelní sál  

 Sportovní akce DDM Orlová uvádíme v sekci SPORT 

ZMĚNA PROGRAMU  VYHRAZENA                                                  
MIC za případné změny neručí. 

 

Dětský parlament Orlová 

7. – 8.11.                                                                          
CO VÍTE O DĚTSKÉM PARLAMENTU V ORLOVÉ?                 
SOUTĚŽ PRO DĚTI A MLÁDEŽ K 10.VÝROČÍ DP ORLOVÁ                                                                                   
Pořadatel: Dětský parlament Orlová                                                                                
Informace: Radomíra Chrástecká,  Tel.: 596 511 888                                 

Orlová-Lutyně  DKMO, výstava spolkové a klubové 
činnosti  

Klub SPIRÁLA – odloučené pracoviště volnočasových 

aktivit DDM Orlová      / bývalé středisko  Kotva /  

      PROVOZNÍ DOBA                                                                            
pondělí - pátek     14:00 – 19:00 hodin                                                         
Kontakt: mobil: 603 548 720 ;   www.ddm-orlova.cz                                                                                                                   

   Orlová-Lutyně  KlubSPIRÁLA, Energetiků 940                                                     

Letáček Klubu SPIRÁLA nakopírován  pro tištěnou verzi                                                                                                            
Letáček Klubu SPIRÁLA jako příloha pro e-mailovou verzi 

 

Sport v Orlové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

9.11.   od 14:00 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – PARDUBICE  
2.liga,  družstvo B                                                                                            
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky 

9.11.    od 15:00 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – JESENÍK B  
3.liga,  družstvo C                                                                                            
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky 

9.11.    od 17:30 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – KLIMKOVICE 
Krajská soutěž 1.tř.,  družstvo D                                                                                           
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky 

10.11.   od 10:00 hodin                                                                              

TJ METEOR ORLOVÁ – HOSTINNÉ                                          
2.liga,  družstvo B                                                                                            
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky 

10.11.    od 10:00 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – SLEZAN OPAVA 
3.liga,  družstvo C                                                                                                                                                                                        
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky 

10.11.    od 12:30 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – HRABŮVKA 
Krajská soutěž 1.tř.,  družstvo D                                                                                           
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky 

14.11.    od 8:30 hodin                                                                                                                                                                         
MĚSTSKÉ KOLO V ŠACHU                                                                            
pro žáky 1. - 5.tříd ZŠ, 6. – 9.tříd ZŠ a Gymnázia                                                                                       
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                             
Informace: vargova@ddm-orlova.cz                                                                                                                                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně  Dům dětí a mládeže 

14.11.     od 9:00 hodin                                                                              

MK VE FLORBALU DÍVEK   II.st. ZŠ                                                                                    
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Jiří Drobek, Tel.: 596 511 888                                                                                                                  

Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ K.Dvořáčka 

14. - 17.11.                                                                                                           
čtvrtek od 15:00 hodin, ostatní dny vždy od 9:00 hodin                                                                              

Mezinárodní mistrovství juniorů ČR v badmintonu                                                                                                                                                                                              

Evropský juniorský badmintonový okruh 2013                                         

18.ročník mistrovské soutěže                                                               
Pořadatel: ČBaS Praha a TJ Orlová-Lutyně, oddíl badmintonu                       
Informace: Jan Tobola, TJ Orlová-Lutyně, www.badminton-orlova.cz                           
Orlová-Lutyně  sportovní hala gymnázia a OA                                                   

16.11.     od 8:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ORLOVSKÁ PIRUETKA                                                                            
závod v krasobruslení v rámci Poháru ČKS                                                                                    
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                             
Informace: vargova@ddm-orlova.cz  
tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně  zimnní stadion Orlová 

21.11.     od 9:00 hodin                                                                              

MK VE FLORBALU CHLAPCŮ   II.st. ZŠ                                                                                    
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Jiří Drobek, Tel.: 596 511 888                                                                                                                  

Orlová-Lutyně  sportovní hala gymnázia  a SOŠ 

23.11.   od  11:00 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – SLAVOJ ORLOVÁ B 
Regionální přebor,  družstvo E 
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky 

 

mailto:vargova@ddm-orlova.cz


- 5 - 

23.11.     od 11:00 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – KLUBSTEN B 
Regionální soutěž,  družstvo F                                                                                          
Pořadatel: TTC SIKO Orlová   

Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky    

 23.11.    od 15:00 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – SKST HODONÍN 
1.liga,  družstvo A                                                                                            
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky    

24.11.    od 10:00 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – SOKOL VRACOV 
1.liga,  družstvo A                                                                                            
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky 

24.11.   od 10:00 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – DARKOV B 
Regionální přebor,  družstvo E  
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky   

  24.11.  od 12:30 hodin                                                                              

TTC SIKO Orlová – KLUBSTEN C 
Regionální soutěž.,  družstvo F                                                                                          
Pořadatel: TTC SIKO Orlová                                                                                                                                                                         
Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ U Kapličky           

                                                                                                      

26.11.     od 9:00 hodin                                                                              

MK VE FLORBALU   I.st. ZŠ                                                                                    
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Jiří Drobek, Tel.: 596 511 888                                                                                                                  

Orlová-Lutyně tělocvična ZŠ K.Dvořáčka 

30.11. a 1.12.    od 8:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ORLOVSKÁ PIRUETA                                                                            
závod v krasobruslení v rámci ISU SH                                                                                   
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                             
Informace: vargova@ddm-orlova.cz;  tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně  zimní stadion Orlová 

 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                                
MIC za případné změny neručí.     

Kino Vesmír 

Tel.: 603 161 335 

1. - 3.11.    17:45  a 20:00                                                                     
PŘÍBĚH KMOTRA                           
/ ČR 2013 /                       PREMIÉRA                                                                           
100´, do 12 let nevhodný, thriller 
Podle bestselleru Jaroslava Kmenty Kmotr 
Mrázek. 
Hrají: O. Vetchý, L.Vaculík, V.Kerekes, 
J.Vondráček, K.Hádek.                                                        
Vstupné 90,- Kč                                                                               

2. - 3.11.    13:30  a 15:30                                                                          
ARTHUR A MINIMOJOVÉ            
/ VB 2011  /                                                             
97´, přístupný, animovaný/komedie, české znění                                                                
Arthur žije s babičkou v malém domku na 
venkově. Stejně jako všechny děti, je i on 
fascinován pohádkami….                                                                   
Vstupné 55,- Kč   

7. - 10.11.     17:45  a 20:00                                                                
MAFIÁNOVI                                
 / USA 2013 /                PREMIÉRA 
 do 12 let nevhodný, krimi/komedie, titulky 
Rodina bývalého nechvalně proslulého 

mafiánského bosse se v tichosti stěhuje 
z Ameriky do Francie v rámci programu FBI na 
ochranu svědků…                          
 Vstupné  90,- Kč   

9. - 10.11.               13:30  a 15:30                                                                 
V PEŘINĚ                                        
 / ČR 2011 /                                                             
103´, přístupný, hudební/rodinná/komedie, české 
znění                                                         
Magický svět dobrých i zlých snů, který se ukrývá 
přímo v našich peřinách, ožije v muzikálové 
pohádce F.A.Brabce. 
 Vstupné  50,- Kč  

15. - 17.11. 17:45  a 20:00                                                                    
EDITH PIAF                                                            
/ ČR, Francie, VB /                                                             
140´, do 12 let nevhodný, hudební/životopisný, 
titulky 
Přivítejte nesmrtelnou osobnost… 
Narodila se na chodníku, vyrůstala v nevěstinci, 
vydělávala si pouličním zpěvem…Přesto se z ní 
stala světoznámá hvězda první velikosti.                             
Vstupné  70,- Kč   

16. - 17.11.    13:30  a 15:30                                                                    
ARTHUR A MALTAZARDOVA POMSTA         
/FRANCIE/                                                                                              
93´, přístupný, animovaný/rodinný,české znění 
Arthur je natěšený, protože dnes večer se 
naposledy může vrátit do říše Minimojů a setkat 
se tak s princeznou Selénií.   
Vstupné 55,- Kč                                                                                                                                                         

22. – 24.11.    17:45  a 20:00 
AMERIČAN                    
/ USA/VB /                                                                                                                                                   
105´, do 12 let nevhodný, krimi/thriller, titulky 
Nájemný vrah Jack je neustále v pohybu a pořád 
sám. Poté, co jedna zakázka ve Švédsku skončí 
mnohem krutěji, než předpokládal, se uchýlí na 
italský venkov… 
V hlavní roli George Clooney 
Vstupné 70,- Kč 

23. - 24.11. 13:30  a 15:30                                                                       
PLANETA 51            
/ VB/ŠPANĚLSKO 2009 /                             
95´, přístupný, animovaná/rodinná/komedie, 
české znění                                                                            
Legrační animovaný příběh Planet 51 pobaví 
celou rodinu. Podivní obyvatelé Planety 51 čelí 
návštěvě pozemského kosmonauta, pro kterého 
je vzájemné setkání ještě větším šokem než pro 
ně. 
 Vstupné  50,- Kč   

29.11. - 1.12.    17:45  a 20:00                                                                    
KRÁLOVSKÝ VÍKEND       
/ VB 2013 / 
94´, do 12 let nevhodný, komedie, titulky                                                                 
Prezident, první dáma, král, královna a milenka. 
Každý občas potřebuje rozptýlení od 
každodenních starostí. I preziden. 
Vstupné 75,- Kč                                                                                                                                                       

30.11. – 1.12.   13:30  a 15:30                                                                         

VELKÁ VÁNOČNÍ JÍZDA                                         
/ VB 2011 /                                                             
97´, přístupný, animovaný/komedie/rodinný, 
české znění                                                        
Nikdy nebyl jen jeden. 
Film konečně nabízí odpověď na otázku, která 
nedá spát žádnému dítěti.Jak jen to ten Santa 
dělá…                                                
Vstupné 50,- Kč                                                                                                                              

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA                                                           

MIC za případné změny neručí. 
 

mailto:vargova@ddm-orlova.cz


- 6 - 

 
 
 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


